
CÂMARA LEGISLATIVA DO DiSTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 189 ,DE 1996

o Presidente da Câmal'a Legislativa do DlsfJ'lto Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução n° 091194,

RESOLVE:

NOMEAR SUSANA DA SILVA TOSTES para exercer o cargo em comissão de
secretária, CL-ll, da Consultoria Juridica,

Deputad

de fevereiro de 1996,


